РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Ковыли
 «27» июля 2021 года                                                                          № 15

О признании утратившим силу Решения № 25 от 11.06.2015 г «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу: решение Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 11.06.2015 года №25
        2. Настоящее решение Совета сельского поселения «Ковылинское» опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Ковылинское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

ВрИО председателя Совета                                            А.В.Размахнина